



Anchersens Teknik og Service ApS

Jernholmen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 41744898

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Christian Riewe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersens Teknik og Service ApS

Jernholmen 20

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41744898

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Poul Otto Ancheren Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoreparationer og udlejning af maskiner og udstyr samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2022 et overskud på 2.985 t.kr. mod et overskud på 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.501.311	2.751.398
Distributionsomkostninger		0	(3.000)
Administrationsomkostninger		(4.018.287)	(3.402.112)
Driftsresultat		1.483.024	(653.714)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.150.951	752.585
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(42)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(9.266)	(6.397)
Resultat før skat		3.624.667	92.474
Skat af årets resultat	4	(639.733)	(17.142)
Årets resultat		2.984.934	75.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.984.934	75.332
Resultatdisponering		2.984.934	75.332

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.427.500	1.839.510
Indretning af lejede lokaler		241.438	268.091
Materielle aktiver	5	2.668.938	2.107.601
Anlægsaktiver		2.668.938	2.107.601
Råvarer og hjælpematerialer		3.269.384	1.933.940
Varebeholdninger		3.269.384	1.933.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.725	54.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.086.814	82.131.956
Andre tilgodehavender		73.173	485.266
Periodeafgrænsningsposter		5.279	5.514
Tilgodehavender		105.556.991	82.677.593
Likvide beholdninger		37.234	291.089
Omsætningsaktiver		108.863.609	84.902.622
Aktiver		111.532.547	87.010.223

Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.060.266	75.332
Egenkapital		3.110.266	125.332
Udskudt skat		4.507	17.142
Hensatte forpligtelser		4.507	17.142
Modtagne forudbetalinger fra kunder		95.229.245	67.834.047
Anden gæld		0	19.371
Langfristede gældsforpligtelser	6	95.229.245	67.853.418
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	10.242.128	8.088.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.678.280	1.038.304
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.970	586.265
Skyldige sambeskatningsbidrag		652.368	0
Anden gæld	7	591.783	9.301.006
Kortfristede gældsforpligtelser		13.188.529	19.014.331
Gældsforpligtelser		108.417.774	86.867.749
Passiver		111.532.547	87.010.223
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	75.332	125.332
Årets resultat	0	2.984.934	2.984.934
Egenkapital ultimo	50.000	3.060.266	3.110.266

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	7.475.326	6.328.021
Pensioner	792.885	435.716
Andre omkostninger til social sikring	96.990	53.017
Andre personaleomkostninger	391.278	207.042
	8.756.479	7.023.796
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	12

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	364.754	262.865
	364.754	262.865

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.848	4.498
Valutakursreguleringer	418	1.899
	9.266	6.397

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	652.368	0
Ændring af udskudt skat	(12.635)	17.142
	639.733	17.142

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.089.437	281.029
Tilgange	926.091	0
Kostpris ultimo	3.015.528	281.029
Af- og nedskrivninger primo	(249.927)	(12.938)
Årets afskrivninger	(338.101)	(26.653)
Af- og nedskrivninger ultimo	(588.028)	(39.591)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.427.500	241.438

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.242.128	8.088.756	95.229.245	54.260.733
	10.242.128	8.088.756	95.229.245	54.260.733

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	18.146	8.390.901
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	533.637	885.105
Anden gæld i øvrigt	40.000	25.000
	591.783	9.301.006

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.539.046	4.726.728

Forpligtelsen vedrører selskabets uopsigelighedsforpligtelse vedrørende lejemålet på Jernholmen 20, Hvidovre.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Poar Holding ApS, CVR-nr.: 29398615, København.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536
